
5 november 2001/GZB/GZ 2.225.267

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport;
Gelet op artikel 26 van de
Quarantainewet (Stb. 1960, 335);
Gezien de afzonderlijke aanvragen en
de daarbij overgelegde documentatie,
gezien de adviezen terzake van de
Inspecteur voor Infectieziekten,

Besluit:

In het besluit van de Staatssecretaris
van Welzijn, Volksgezondheid en
Cultuur van 18 april 1988, DGVgz/
GMI Nr. 710666 wordt de punt na
Alkmaar vervangen door een punt-
komma en wordt toegevoegd:

– Medische Dienst Albert Heijn bv,
Ahold NV, Provincialeweg 11, 1506
MA  Zaandam;
– L.A.M.B. Lintelmans, huisarts,
Schans 8, 8251 GB  Dronten;
– Dhr. P. van den Homberg, huisarts,
Gezondheidscentrum Oost,
Kolkgriend 50, 1356 BC  Almere
wordt vervangen door: dhr. P. van
den Hombergh, huisarts,
Huisartsenpraktijk Camus, Johannes
Gerardtsweg 104, 1222 PX Hilversum.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Namens deze,
De Directeur Gezondheidsbeleid,
A.A.W. Kalis, arts

Uit: Staatscourant 7 november 2001, nr. 216 / pag. 23 1

VWS

Aanwijzing instanties gerechtigd tot 
enten tegen gele koorts


